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Kedves Esztergáriak! 
 

 

A nyári hónapok nagyon gyorsan elszálltak, így egy rövid összefoglalót adunk az 
nyári történésekről.  

A „Nyárköszöntő” vidám családos gyereknap nyitotta a sort június 01.én, melyet 
kicsik és nagyok egyaránt élveztek. Ezt a később látható fotók is bizonyítják.  

A vidáman indult nyár második hétvégéje a „Választás” hétvégéje volt, melynek 
hivatalos eredményét újságunk 11. oldalán közöljük. Nagyon sokan elmentünk sza-
vazni, ami annak a jele, hogy sokakat érdekelt a település jövője, és az európai 
parlamenti részvételünk. Nagyon szépen köszönjük a falu lakóinak nevében a vá-
lasztási bizottság és a  delegáltak nem könnyű és főképp hosszúra nyúlt munká-
ját.  

Az új önkormányzati képviselő-testület október 1-jétől folytatja tevékenységét 
régi és új tagokkal. 

Programokban sem volt megállás, mert már június 13.-án indultunk Bad Kreuznach 
testvértelepülésünk meghívására egy hivatalos látogatásra. Ennek rövid beszámo-
lója is olvasható a Hírmondóba.  

Július hónap is  esemény dús volt. A Veimi temetőben tartott bensőséges misén 
nagy létszámmal vettünk részt a faluból, kicsik és nagyok is. A falubeliek mellett 
többen érkeztek a szomszédos településekről, illetve többen visszajöttek az el-
származottak közül.  A mélyen elgondolkodtató misét követően egy vidám délutáni 
agapén vehettünk részt. Igazi összefogásban megvalósuló rendezvény volt, amely-
ben az út biztosításától a sok- sok finom ételig, az énekkar szállításától az időse-
kig való lejutás biztosításáig nagyon sokan részt vettek. Köszönjük a már sok- sok 
éve tartó szervezést Hoffer Laciéknak és az egyházközségi tagoknak,  a szállí-
tásban való segítséget Spirk Milánnak és Fillér Kornélnak. Perger József segítő 
hozzáállását is köszönjük, mely nagyban megkönnyítette az idősek leszállítását a 
helyszínre. Köszönet továbbá minden szervezésben részvevőnek és a misén meg-
jelenteknek, erősítve falunk közösségét és megmutatva, hogy összefogással na-
gyon szép programok valósulhatnak meg. 



 

 

Július és augusztus hónap a babalátogatásokkal telt, melyek száma majd a fotókkal 
bemutatva látható lesz, hogy milyen szép számban gyarapodott a településen. Nagy 
öröm egy falu életében, ha látja a gyerekszám növekedést. Településünkön több csa-
ládban is duplán érkezett meg a várva várt öröm. 

A nyári hónapok felújítási munkálatokkal teltek mind az iskolában, mind az óvodában.  
A megszokott nyári munkákon (festésjavítás, karbantartási munkák) túl az iskolában a 
Tankerület beruházásában megújultak a tantermi padlók, kicserélésre kerültek a régi 
elavult szekrények és a beltériajtók is friss festést kaptak.  Az udvar egyik tekinté-
lyes hársfája, mely többeknek sok szép emléket adott, sajnos elpusztult: Kivágása a 
gyerekek (bölcsis és iskolás) biztonsága miatt elengedhetetlen volt. 

 Az óvodában faljavítás és festés történt saját erős beruházásként, illetve felajánlá-
sokból az előtető cseréje is megvalósult. Köszönjük a sok- sok segítséget! Emellett a 
Nagyesztergár Német Nemzetiségi Önkormányzat nyertes pályázata segítségével to-
vább javult az energetikai hatékonysága az épületnek egy fűtéskorszerűsítés kereté-
ben. 3 db klíma (hűtő- fűtő)  került elhelyezésre, melyek segítenek a megfelelő hő-
mérséklet biztosításában.   

A vármegyével közösen benyújtott a BAKONY turizmusát fejlesztő projekt elbírálása 
továbbra is folyamatban van, melyen 64 millió forintos beruházást céloztunk meg a 
falunkban (a Kútvölgyben található egyik Gaja – forrás ág és környékének fejlesztése)  

A  „Tisztítsuk meg az Országot”  című, az illegális hulladék lerakást megszüntetni kí-
vánó pályázat befogadásra került, itt is az eredményre várunk. A „Hadi út” elnevezésű 
szakaszra adtuk be a pályázatot, közel 14 millió forintra.  

Időközben benyújtásra került egy Hungarikum pályázat 3 millió Ft támogatásra, me-
lyet szintén befogadtak már. Ennek fő elemei a faluban található hirdető táblák cse-
réje és egységes arculat kialakítása. 

A választások hétvégéjét követően azonnal meg nyílt egy újabb Magyar Falu Program 
pályázat, melyet még a testvértelepülési látogatás előtt beadtunk. Kész terveink a 
Dózsa György utcára voltak és már régebben is ezt az utcát céloztuk meg a felújítá-
sok sorában, így ennek beruházása került a pályázatba közel 27 millió összeggel.   

A nyári időszakban évek óta vannak segítőink a „Diák” munka révén. A júliusi hónap az 
irattárak és könyvtár rendezése, valamint több adminisztrációs feladat valósult meg a 
munkájával. Augusztusban a közterületi munkák mellett, az iskola és óvoda működte-
téséhez szükséges munkákban is részt vett a diák.   

KÖSZÖNET MINDENKINEK, aki önzetlenül a faluja érdekében munkálkodik! Látjuk a 
lenyírt füves területek, a közterületen található megszépült sövényeken, megöntözött 
fákon, buszmegállói virágos ágyásokon és még sorolhatnánk.    

fákon, buszmegállói virágos ágyásokon és még sorolhatnánk.      

 A sok segítő kéz munkájának eredményeként ez évben is elnyertük „A tiszta és virá-
gos Veszprém vármegyéért” KÍVÁLÓ minősítés címet.  KÖSZÖNET ÉRTE! 

Az idei év fontos feladata lesz még a települési terv elkészítése az új jogszabályok 
alapján. Sajnos a hirdetmény alapján kért javaslat csak a jelenlegi és a később belépő 
képviselők részéről érkezett. Ezért fontosnak tartjuk, hogy az őszre tervezett fóru-
mon minél többen részt vegyenek a lakosság részéről. A tervezés elkészítése során 
döntő, hogy minél szélesebb körben megismerhető és átgondolható legyen a település 
működését, hasznosítását és képi megjelenését összefoglaló terv. 

Az idei évben a júniusi sűrű programok miatt a Falu és Nemzetiségi Nap szeptember 
21.én lesz, ennek részletes programját a későbbiekben közöljük.  Az egész napos 



programra várjuk szeretettel a falu lakosságát!   

 

FELHÍVÁS ! 

Falunk lakossága az utóbbi években nagy örömünkre, nemhogy fo-
gyatkozott volna, de még emelkedett is!  

Ennek örömére szeretnék lehetőséget biztosítani azon családoknak 
a bemutatkozásra , akik az utóbbi 5 évben költöztek településünkre 
és szeretnék, hogy a falu megismerje a őket.  

A bemutatkozás történhet a Hírmondó oldalain, de szívesen látjuk 
őket a Falunapon is, ahol lesz egy sarok kialakítva a bemutatkozók-
nak. A Facebook oldalunk is rendelkezésükre áll. Mindenki választ-
hat a bemutatkozás módjában is (írásos, fotós, esetleg kisfilmes, 
stb.)   

A bemutatkozó családokat az évvégén egy meglepetéssel keressük 
fel!  

Szirbek Tiborné 

Polgármester 

 

 

 

 

 

Veim-i búcsú 

  



 
Felhívás!!! 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nagyesztergár Község „KIVÁLÓ” minősítése 



 
 



Nagyesztergár Község Önkormányzatának Képviselő-testületének 10/2009.
(IX.07.) rendeletében megtalálható, hogy mi a temetőgondnok feladata. 

(8) A temetést igénylő hozzátartozó a temetést végző vállalkozóval vegye fel a kapcso-
latot az önkormányzattal és a temetőgondnokkal az egyeztetést és engedélyezés cél-
jából. 

(9) Miután a szükséges adminisztráció megtörtént, az Önkormányzat gondoskodik, 
hogy a temetőgondnok kijelöli /kiméretteti/ a temetkezés pontos helyét. 

(10) A temetési nyilatkozatot a temetésről gondoskodó és a temetést végző vállalkozó 

együttesen írja alá és nyújtja be az Önkormányzatnál történő nyilvántartásba vételre. 

(11) A sírhely kialakítására a fentiek tudomásul vétele után kerül sor. 

(12) A síremlék készítési szándék bejelentése a temetőgondnoknál történik. A fentiekben 
szabályozott eljárási mód kötelező. A síremlék készítéséhez szükséges nyilatkozat a 
3. számú melléklet, a kivitelező nyilatkozata a 4. számú melléklet és az építendő sír-
emlék 5. számú melléklet kitöltése szükséges, melyet az önkormányzat vesz nyil-
vántartásba és a díj befizetését követően adja ki a gondnok az engedélyt. 

(13) A parcella kialakításától eltérő temetkezési helyeken elhelyezendő síremlékek szük-
ség szerint a helyviszonyoknak megfelelően, a nyilatkozatban foglalt mértéktől el-
térnek, a temetőgondnok írásbeli hozzájárulása alapján, mely az önkormányzatnál 

nyilvántartásba vételre kerül. 

(14) A sírhelyek kialakítására és a síremlékek elhelyezésére csak e rendeletben foglaltak-
kal megegyezően kerülhet sor. 

T áj é k o z t a t á s !  
Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a hulladékgazdálkodási intézmé-
nyi résztevékenységekhez és a hulladékgazdálkodási közszolgálta-
tási résztevékenységekhez kapcsolódó ügyfélszolgálati feladato-

kat  

2024. szeptember 01. napjától 

 a „VHK” Veszprémi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft-vel köz-
reműködve a VERIKAL Group Nyrt. közösen lája el. 

Tájékoztatjuk továbbá, hogy a szolgáltatással érintett ügyfélszol-
gálat címe és telefonszáma az alábbiak szerint módosul: 

Ügyfélszolgálat címe: 8200 Veszprém. Kistó utca 8. 

Ügyfélszolgálat telefonszáma: +36 22 576-070 

 



 

Fészek Német Nemzetiségi Óvoda és Mini Bölcsőde sportnapja 

Ebben az évben is megrendeztük a nagysikerű családi sportnapunkat. Május 
10-én, délután újra vidám kacagástól volt hangos az óvoda udvara. 15 órakor 
kezdődött a játékos, mozgásos versengés a családok között. Volt nyuszi kere-
sés az udvaron, vizes játékok, gyerek cipelő verseny. Mese totót is töltöttek a 
résztvevők. A játék végén zsíros kenyérrel, gyümölccsel és teával vendégel-
tük meg a résztvevőket. A program eredményhirdetéssel és ajándékozással 
zárult. A helyezetteknek az önkormányzat ajánlott fel díjat, de minden részt-
vevő kapott valamilyen meglepetést. Tapasztalatunk, hogy évről-évre egyre 
többen vesznek részt a rendezvényen, elnyerte a családok tetszését ez a prog-
ram.  

Nagy Tiborné 

intézményvezető 

 

 



 

B a b a k ö s z ö n t é s e k  
 
Haik Bence  
                                                           
                                                          Kovács Martin 



Murai Vanda Lúcia 

 

 

 

 

 

 

 Varga Inrigó és Varga Konrád 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Városi Ádám és Városi Barnabás 



Rauch Csilla kisfia Ferenc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Választási eredmények 2024. 

 

A www.valasztas.hu oldalon megtekinthetők a helyi önkormányzati, nemzeti-
ségi és az európai parlamenti választások eredményei. 

Helyi önkormányzati választás eredménye Nagyesztergáron: 

megválasztott polgármester– Szirbek Tiborné független jelölt 

megválasztott képviselő-testületi tagok: 

- Fillér Kornél független jelölt 

- Molnár Istvánné független jelölt 

- Molnár Máté független jelölt 

- Nedvesi Diána Roswitha független jelölt 

- Spirk Milán független jelölt 

- Veiszmajer Attiláné független jelölt 

Nemzetiségi önkormányzati választás eredménye Nagyesztergáron: 

megválasztott nemzetiségi önkormányzati képviselő-testületi tagok: 

- Molnár Istvánné 

- Hunyadváriné Ringhoffer Anita 

- Veiszmajer Attiláné 

- Czverencz Edit 

- Nedvesi Diána Roswitha 



Nagyesztergár Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Horgászverseny 
A Német Nemzetiségi Önkormányzat szervezett 2024.08.17én horgászver-
senyt a zirci Mayer-tólnál. 14 felnőtt, 4 gyerek és egy leány, vettek részt a 
versenyen. Délben volt a Díj kiosztás. 
Helyezettek: 
1. Varga Balázs 
2. Nyögéri Bendegúz 
3. Horvát Gábor 
KÜLÖNDÍJASSOK – Hevesi Ármin és Ringhoffer Levente 
Úgy hogy a fiatalok voltak az ügyesebbek. 
Utána a megérdemelt ebéd egy finom gulyásleves volt, ezzel leptük meg a 
részt vevőket, amit Fekete Attiláné (Andi) és Molnár István főztek.  
Jó hangulatú beszélgetéssel zártuk a versenyt. 

 



 

 

                             
 

 

   

 

 

 

 

 

 

Bad Kreuznach testvértelepülési hivatalos látogatásáról  

Már 2023. évben a Községi Önkormányzat és a Német Önkormányzat meg-
hívást kapott a 2024. június 13-tól -18-ig tartandó Borfesztiválra amit Neu 
Bambergben tartanak.  
A Meghívásra a német Önkormányzat bérelt egy 9 személyes kis buszt.  
A meghívásra reszt vettek a helyi önkormányzati polgármester, a Német 
Önkormányzati elnöke, a „Fészek” Német Nemzetiségi Óvoda és Mini Böl-
csőde intézmény vezetője és a falu fiatal lakóiból lett meg a létszám. Busz-
költségeit a német Önkormányzat patronálta a kinti szállást mindenki saját 
költségére rendezte. 
A fogadatás Fei Laubersheimben szokás szerint nagyon meghitt volt már 
nagyon vártak minket egy finom vacsorával. Közben meg lett beszélve a kö-
vetkező napi programok. Majd elkísértek minket a szálás helyünkre 
Hackenheimbe. 
Másnap a rendezvény helyszínén Neu Bambergben a nekünk 
felállított standon találkoztunk, amit mi magyar szimbólumokkal díszí-
tettünk és ellő készültünk a nyitónapra. A hagyományhoz híven az ünnep-
ség alatt mi friss lángossal kedveskedünk nekik, amit mindig nagyon várnak 
és nagy sikkere van. Természetesen a csapatunk minden tagja részt vett a 
munkába, még ha fárasztó is volt, da jó hangulatban telt az idő. Munka   



 
mellet a délelőtti órákban rengeteg látnivalót mutattak be nekünk, várlátogatás 
(Ebernburg), városnézés Bad Kreuznach és Neu Bambergbe az Óvoda megte-
kintése is szerepelt a programba, da megnézhettük a nevezettségüket a várat 
is. 
Mind a 4 nap állat a délelőtti kirándulások és a délutáni kemény munka után ki-
csit fáradtan, de szomorúan gondoltunk a másnapi búcsúra.  

Megint felejthetetlen élmény volt mindannyiunk részéről. 

 

Offizieller Besuch der Partnerstadt Bad Kreuznach 

Bereits im Jahr 2023 wurden die Ortsgemeinde und die Deutsche 
Nationalitätenselbstverwaltung zum Weinfest eingeladen, das vom 13. bis 18. 
Juni 2024 in Neu Bamberg stattfinden wird. 
Die deutsche Nationalitätenselbstverwaltung hat für die Einladung einen 9-
Sitzer-Kleinbus gemietet. 
An der Einladung nahmen die Bürgermeisterin der örtlichen Gemeinde, die 
Vorsitzende der deutschen Nationalitätenselbstverwaltung, die Leiterin des 
Deutschen Nationalitäten Kindergarten und Kindergrippe und die jungen 
Bewohner des Dorfes teil. 
Die Buskosten wurden von der deutschen Nationalitätenselbstverwaltung 
übernommen, die Unterkunft zahlte jeder selbst.  
Der Empfang in Frei Laubersheim war wie immer sehr persönlich und wir 
wurden mit einem köstlichen Abendessen sehnsüchtig erwartet. In der 
Zwischenzeit wurden die Progamme des nächsten Tages besprochen. 
Anschließend wurden wir zur unsere Unterkunft Hackenheim begleitet. 
Am nächsten Tag trafen wir uns am für uns aufgebauten Stand am 
Veranstaltungsort in Neu Bamberg, den wir mit ungarischen Symbolen 
dekorierten und für den Eröffnungtag herrichteten. Getreu der Tradition 
verwöhnen wir sie während der Feier mit einem frischen Flaten (lángos), auf 
das sie sich immer freuen und das sich großer Beliebtheit erfreut. Natürlich 
haben sich alle Mitglieder unseres Teams an der Arbeit beteiligt, auch wenn es 
anstrengend war, aber die Zeit verging gut gelaunt. 
Neben der Arbeit zeigten sie uns am Vormittag viele Sehenswürdigkeiten, ein 
Besuch des Schlosses (Ebernburg), eine Stadtrundfahrt nach Bad Kreuznach 
und Neu Bamberg, der Besuch des Kindergartens standen ebenfalls auf dem 
Progamm, so wie wir konnten uns auch die Burg. An allen vier Tagen waren wir  



nach den morgendlichen Ausflügen und der harten Arbeit am Nachmittag 
etwas müde, aber trauig, als wir daran dachten, uns am nächsten tag zu 
verabschieden. 

Es war wieder ein unvergessliches Erelébnis für uns alle! 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Nyárköszöntő” vidám családos gyereknap fotók  

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pusztatemplomi szentmise 
2024. szeptember 15. délután 15 óra. 

Aki szállítást kér, kérjük, hogy jelezze önkor-
mányzatunknál 2024. szeptember 13. 12 óráig az 

alábbi telefonszámon 0688/585-280. 
 

F E L H Í V Á S 

Az ingatlan tulajdonában bekövetkezett változás  

 haláleset 

 öröklésből, vételből, eladásból  

történő tulajdonos változást magánszemély kommunális adó módosításához 
minden esetben írásban be kell jelenteni az önkormányzatnál. A változás be-
jelentéshez szükséges nyomtatványt kérheti a helyi önkormányzatnál vagy le-
töltheti a Nagyesztergár község honlapjáról: www.nagyesztergar.hu /hivatal-> 
ügymenetek-> adóigazolás->magánszemély kommunális adója bevallás/. 

Nagyesztergár Község 

 Önkormányzata 
 



 
Kéménysepréssel kapcsolatos ügyekben az alábbi 

két telefonszám hívható. 
Tel: 1818 

Tel: 0630/8398754 
 
 

Szemeteszsák 

Nagyesztergár Község Önkormányzatánál kapható kommunális 
hulladék gyűjtő zsák, amit minden héten csütörtökön a kommu-

nális hulladékos kuka mellé ki lehet helyezni.  

A szemetes zsák ára 450Ft/darab.  

 
 
 

„VHK” VESZPRÉMI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI KÖZSZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT-vel 
közreműködve a VERTIKAL Group Nyrt. közösen látja el. 

 
 

Ügyfélszolgálat: 

8200 Veszprém, Kistó utca 8.  

Tel: +36 22 576-070 

 

 

 

 

Közvilágítás  hiány, illetve áramszünet esetén az  E.on hibabejelentő telefonszá-
mát tudják hívni. 

E.on: 06-80-533-533  
Felnőtt háziorvosi rendelés  

Dr. Buda Imre 

                    Zirc                       Nagyesztergár 

  HÉTFŐ            8-10 és 14-16                  10:15-12:00 

  KEDD                  14-18                          —— 

  SZERDA               12-15                          —— 

 CSÜTÖRTÖK         9:15-12                         8-9 

  PÉNTEK               8-12                           —— 

Tel: (88) 414-459    Akut panaszokkal kérjük, hogy rendelési idő elején jelentkezzen!                
(30) 600-6848                               Először telefonon egyeztessenek!!! 

E-mail: emeric4@ktvzirc.hu 

Időpont egyeztetés szükséges. 

Akut panaszokkal kérjük, hogy a rendelési idő elején jelentkezzen!  

Először telefonon egyeztessenek!!! 

mailto:emeric4@ktvzirc.hu


               Dr. Benczik Ágnes Adrienn 
               Gyermek háziorvosi rendelés 

                            Zirc       Nagyesztergár  Prevenciós rendelés 

            HÉTFŐ        8-12          12-13                —— 

            KEDD         11-14          ——                 13-14 

                      SZERDA      14-16          ——                 16-17 

                     CSÜTÖRTÖK  14-17          ——                 12-14 

                                                        (csecsemő tanácsadás) 

                      PÉNTEK       8-12           ——                  —— 

Tel: (88) 414-994 

(70) 379-3515                     

 E-mail: adrienn.benczik@gmail.com 

Időpontkérés szükséges: (88) 414-994 rendelési időben. 

Tanácsadás előzetes időpont egyeztetés alapján. 

Asszisztens: Forsthoffer Erika 

Először telefonon egyeztessenek!!! 

 

 

 

 
Nagyesztergár  
Község Önkor-
mányzatának  
ügyfélfogadási 

rendje 
 

 

 

 

Hétfő 8:00-12:00 13:00-16:00 

Kedd Nincs ügyfélfogadás 

Szerda 8:00-12:00 13:00-16:00 

Csütörtök Nincs ügyfélfogadás 

Péntek 8:00-12:00 - 

Tel:                            (88) 585-280 

Szirbek Tiborné 

polgármester 

Tel: 0630/159-3980 

ügyfélfogadási ideje minden hé-
ten, csütörtökön időpont egyez-

tetés alapján 

mailto:adrienn.benczik@gmail.com


  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hímondót szerkesztette: Petrovicsné Szalai Nóra közművelődési szakember 

Felelős: Nagyesztergár Község Önkormányzata 


